

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua:	06 - Mugikortasuneko, Turismoko eta Lurralde Antolaketako Zerbitzu Orokorrak
Atala:	0601 - Mugikortasuneko, Turismoko eta Lurralde Antolaketako Zerbitzu Orokorrak
Programa:	010 - Mugikortasuneko, Turismoko eta Lurralde Antolaketako Zerbitzu Orokorrak
Funtzionala:	920 - Administrazio orokorra

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua:	Departamentuaren kudeaketa hobetzea.	2.255.205,00		
1. Ekintza lerroa:	Aholkularitza juridikoa eta legezketasun-kontrola	462.266,00		
1.1 Ekintza	Txostenak eta irizpenak ematea.	225.244,60		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.511,40	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	43.007,80	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	16.298,60	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.125,20	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	18.113,60	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	993,80	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	22.717,60	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.080,00	10,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	11.202,20	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.000,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	250,00	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	10.000,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	580,00	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	61,70	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	140,00	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	550,00	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	4.000,00	10,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	240,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	314,00	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.500,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	453,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	1.000,00	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	1.000,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.960,00	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	2.000,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	11.104,00	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.356,30	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.400,00	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	300,00	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	180,00	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	180,00	10,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	450,00	10,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	100,00	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	3.739,30	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	100,00	10,00	
1.2 Ekintza Diputatuen Kontseiluaren erabaki, ekintza eta ebazpen proposamenak idaztea.		225.244,60		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.511,40	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	43.007,80	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	16.298,60	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.125,20	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	18.113,60	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	993,80	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	22.717,60	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.080,00	10,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	11.202,20	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.000,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	250,00	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	10.000,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	580,00	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	61,70	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	140,00	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	550,00	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	4.000,00	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	240,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	314,00	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.500,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	453,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	1.000,00	10,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	1.000,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.960,00	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	2.000,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	11.104,00	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.356,30	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.400,00	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	300,00	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	180,00	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	180,00	10,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	450,00	10,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	100,00	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	3.739,30	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	100,00	10,00	
1.3 Ekintza Programaren eragin linguistiko handiko kontratuetan edota dirulaguntzetan hizkunta-klausula berriak txertatu.		11.776,80		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	951,14	1,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.300,78	1,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.629,86	1,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	712,52	1,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	1.811,36	1,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	99,38	1,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantzak	2.271,76	1,00	
2. Ekintza lerroa: Administrazio kontratazioa eta dirulaguntzen kudeaketa		553.093,70		
2.1 Ekintza Departamentuaren kontratuen jarraipena eta kontrola.		327.849,10		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	13.315,96	14,00	



		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	60.210,92	14,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	22.818,04	14,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.975,28	14,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	25.359,04	14,00	
0601.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.759,00	100,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.391,32	14,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	31.804,64	14,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.620,00	15,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	16.803,30	15,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	3.000,00	15,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	375,00	15,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	15.000,00	15,00	
0601.010.221.03.00	Ura	870,00	15,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	92,55	15,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	210,00	15,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	825,00	15,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	6.000,00	15,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	360,00	15,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	471,00	15,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	2.250,00	15,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	679,65	15,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	1.500,00	15,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	1.500,00	15,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	17.940,00	15,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	3.000,00	15,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	16.656,00	15,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	2.034,45	15,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.100,00	15,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	450,00	15,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	270,00	15,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	270,00	15,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	675,00	15,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	150,00	15,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	5.608,95	15,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	60.354,00	15,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	150,00	15,00	
2.2 Ekintza Departamentuaren diru laguntzen jarraipena eta kontrola.		225.244,60		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.511,40	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	43.007,80	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	16.298,60	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.125,20	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	18.113,60	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	993,80	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	22.717,60	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.080,00	10,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	11.202,20	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.000,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	250,00	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	10.000,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	580,00	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	61,70	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	140,00	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	550,00	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	4.000,00	10,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	240,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	314,00	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.500,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	453,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	1.000,00	10,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	1.000,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.960,00	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	2.000,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	11.104,00	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.356,30	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.400,00	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	300,00	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	180,00	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	180,00	10,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	450,00	10,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	100,00	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	3.739,30	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	100,00	10,00	
3. Ekintza lerroa: Kontabilitate eta aurrekontuaren kudeaketa		564.111,50		
3.1 Ekintza Aurrekontuen aurreproiektua idaztea.		225.244,60		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarriko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.511,40	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarriko ordainsariak eta bestelako ordainketak	43.007,80	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarriko ordainsariak	16.298,60	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.125,20	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	18.113,60	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	993,80	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	22.717,60	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.080,00	10,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	11.202,20	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.000,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	250,00	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	10.000,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	580,00	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	61,70	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	140,00	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	550,00	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	4.000,00	10,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	240,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	314,00	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.500,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkarietza gastuak	453,10	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	1.000,00	10,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	1.000,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.960,00	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	2.000,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	11.104,00	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.356,30	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokozioia	1.400,00	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	300,00	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	180,00	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	180,00	10,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	450,00	10,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	100,00	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	3.739,30	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	100,00	10,00	
3.2 Ekintza Aurrekontuen gauzatzearen eta kontabilitatearen jarraipena.		225.244,60		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.511,40	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	43.007,80	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	16.298,60	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.125,20	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	18.113,60	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	993,80	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	22.717,60	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.080,00	10,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	11.202,20	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.000,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	250,00	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	10.000,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	580,00	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	61,70	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	140,00	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	550,00	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	4.000,00	10,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	240,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	314,00	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.500,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	453,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	1.000,00	10,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	1.000,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.960,00	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	2.000,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	11.104,00	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.356,30	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.400,00	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	300,00	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	180,00	10,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	180,00	10,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	450,00	10,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	100,00	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	3.739,30	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	100,00	10,00	
3.3 Ekintza Funtzionamendu gastu orokorrak.		113.622,30		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.755,70	5,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	21.503,90	5,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.149,30	5,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.562,60	5,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	9.056,80	5,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	496,90	5,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.358,80	5,00	
0601.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.000,00	100,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	540,00	5,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	5.601,10	5,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.000,00	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	125,00	5,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	5.000,00	5,00	
0601.010.221.03.00	Ura	290,00	5,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	30,85	5,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	70,00	5,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	275,00	5,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	2.000,00	5,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	120,00	5,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	157,00	5,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	750,00	5,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	226,55	5,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	500,00	5,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	500,00	5,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	5.980,00	5,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	1.000,00	5,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.552,00	5,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	678,15	5,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	700,00	5,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	150,00	5,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	90,00	5,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	90,00	5,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	225,00	5,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	50,00	5,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.869,65	5,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	20.118,00	5,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	50,00	5,00	
4. Ekintza lerroa: Langilegoa, erregistro orokorra, artxiboa, jakinarazpenak egitea eta fede publikoa		563.111,50		
4.1 Ekintza Eskumena duen Departamentuarekin lankidetzat langilegoaren arloan.		112.622,30		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.755,70	5,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	21.503,90	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.149,30	5,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.562,60	5,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.056,80	5,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	496,90	5,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.358,80	5,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	540,00	5,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	5.601,10	5,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.000,00	5,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	125,00	5,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	5.000,00	5,00	
0601.010.221.03.00	Ura	290,00	5,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	30,85	5,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	70,00	5,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	275,00	5,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	2.000,00	5,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	120,00	5,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	157,00	5,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	750,00	5,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	226,55	5,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	500,00	5,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	500,00	5,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	5.980,00	5,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	1.000,00	5,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.552,00	5,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	678,15	5,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	700,00	5,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	150,00	5,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	90,00	5,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	90,00	5,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	225,00	5,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	50,00	5,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.869,65	5,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	20.118,00	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	50,00	5,00	
4.2 Ekintza Sarrera eta irteera erregistroaren antolakuntza eta kudeaketa.		225.244,60		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.511,40	10,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	43.007,80	10,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	16.298,60	10,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.125,20	10,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	18.113,60	10,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	993,80	10,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	22.717,60	10,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.080,00	10,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	11.202,20	10,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.000,00	10,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	250,00	10,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	10.000,00	10,00	
0601.010.221.03.00	Ura	580,00	10,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	61,70	10,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	140,00	10,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	550,00	10,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	4.000,00	10,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	240,00	10,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	314,00	10,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	1.500,00	10,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	453,10	10,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	1.000,00	10,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	1.000,00	10,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	11.960,00	10,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	2.000,00	10,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	11.104,00	10,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.356,30	10,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.400,00	10,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	300,00	10,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	180,00	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoa	180,00	10,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	450,00	10,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	100,00	10,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	3.739,30	10,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	40.236,00	10,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	100,00	10,00	
4.3 Ekintza Dokumentu eta espedienteen artxibo orokorra antolatzea.		112.622,30		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarriko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.755,70	5,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarriko ordainsariak eta bestelako ordainketak	21.503,90	5,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarriko ordainsariak	8.149,30	5,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.562,60	5,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	9.056,80	5,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	496,90	5,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.358,80	5,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	540,00	5,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	5.601,10	5,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.000,00	5,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	125,00	5,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	5.000,00	5,00	
0601.010.221.03.00	Ura	290,00	5,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	30,85	5,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	70,00	5,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	275,00	5,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	2.000,00	5,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	120,00	5,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	157,00	5,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	750,00	5,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	226,55	5,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	500,00	5,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	500,00	5,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	5.980,00	5,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	1.000,00	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.552,00	5,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	678,15	5,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	700,00	5,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	150,00	5,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	90,00	5,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	90,00	5,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	225,00	5,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	50,00	5,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.869,65	5,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	20.118,00	5,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	50,00	5,00	
4.4 Ekintza Jakinarazpenak egin eta ziurtagiriak ematea.		112.622,30		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.755,70	5,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	21.503,90	5,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.149,30	5,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.562,60	5,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	9.056,80	5,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	496,90	5,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.358,80	5,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	540,00	5,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	5.601,10	5,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.000,00	5,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	125,00	5,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	5.000,00	5,00	
0601.010.221.03.00	Ura	290,00	5,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	30,85	5,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	70,00	5,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	275,00	5,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	2.000,00	5,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	120,00	5,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	157,00	5,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	750,00	5,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza	226,55	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
	gastuak			
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	500,00	5,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	500,00	5,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	5.980,00	5,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	1.000,00	5,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.552,00	5,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	678,15	5,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	700,00	5,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	150,00	5,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	90,00	5,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	90,00	5,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	225,00	5,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	50,00	5,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.869,65	5,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	20.118,00	5,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	50,00	5,00	
5. Ekintza lerroa: Zerbitzu informatikoak		112.622,30		
5.1 Ekintza Aplikazio informatiko berriak sortu eta ekipamenduaren erosketak.		67.573,38		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.853,42	3,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.902,34	3,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.889,58	3,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.137,56	3,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.434,08	3,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	298,14	3,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.815,28	3,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	324,00	3,00	
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	3.360,66	3,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	600,00	3,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	75,00	3,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	3.000,00	3,00	
0601.010.221.03.00	Ura	174,00	3,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	18,51	3,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	42,00	3,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	165,00	3,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	1.200,00	3,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	72,00	3,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	94,20	3,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	450,00	3,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	135,93	3,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	300,00	3,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	300,00	3,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	3.588,00	3,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	600,00	3,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	3.331,20	3,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	406,89	3,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	420,00	3,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	90,00	3,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	54,00	3,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	54,00	3,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	135,00	3,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	30,00	3,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.121,79	3,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	12.070,80	3,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	30,00	3,00	
5.2 Ekintza Bestelako hornidurak.		45.048,92		
0601.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.902,28	2,00	
0601.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	8.601,56	2,00	
0601.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.259,72	2,00	
0601.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.425,04	2,00	
0601.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	3.622,72	2,00	
0601.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	198,76	2,00	
0601.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.543,52	2,00	
0601.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	216,00	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0601.010.212.00.00	Maquinaria, instalaciones y utillaje	2.240,44	2,00	
0601.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	400,00	2,00	
0601.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	50,00	2,00	
0601.010.221.02.00	Energia elektrikoa	2.000,00	2,00	
0601.010.221.03.00	Ura	116,00	2,00	
0601.010.221.04.00	Jantziak eta uniformeak	12,34	2,00	
0601.010.221.09.00	Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak	28,00	2,00	
0601.010.221.11.00	Material bereziak	110,00	2,00	
0601.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	800,00	2,00	
0601.010.223.01.00	Bertako ibilgailuak	48,00	2,00	
0601.010.224.02.00	Ibilgailuak	62,80	2,00	
0601.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	300,00	2,00	
0601.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	90,62	2,00	
0601.010.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	200,00	2,00	
0601.010.227.01.02	Ekitaldeak kudeatzea eta zerbitzuak jakinaraztea	200,00	2,00	
0601.010.227.10.00	Garbiketa	2.392,00	2,00	
0601.010.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	400,00	2,00	
0601.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	2.220,80	2,00	
0601.010.227.99.00	Bestelako lanak	271,26	2,00	
0601.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	280,00	2,00	
0601.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	60,00	2,00	
0601.010.623.00.00	Segurtasunerako ekipo eta elementuak	36,00	2,00	
0601.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoak	36,00	2,00	
0601.010.640.00.00	GC-Mobiliario	90,00	2,00	
0601.010.641.00.00	GC-Equipos de oficina	20,00	2,00	
0601.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	747,86	2,00	
0601.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	8.047,20	2,00	
0601.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	20,00	2,00	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		2.255.205,00		